

Ref: FOI/CAD/ID 3479

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent, ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

22 November 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Bank and Agency Staff.

Staff Bank

1. *Do you use a nurse bank?*
2. *Is it outsourced?*
 - a. *If yes, who is the provider?*
 - b. *Is your outsourced bank used via a framework, e.g., CCS, HTE, LPP?*
 - c. *Do you use the bank for other staff groups?*
 - d. *What was the spend on your staff bank in 2015/2016?*
3. *Do you use Agency Nurses?*
 - a. *What was your spend on agency nurses during 2015/2016?*
 - b. *Which framework do you use for agency nursing staff? E.g.: CCS, HTE, LPP, NOECPP*
4. *Are you meeting the NHS Improvement price caps on?*
 - a. *Band 5 general nurses*
 - b. *Band 5 specialist nurses*
 - c. *HCA's*

1. Yes

2. No

a. Not applicable

b. Not applicable

c. Yes

d. This information can be found on the Trust website using the following link:

<http://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/>

3. Yes

a. This information can be found on the Trust website using the following link:

<http://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/>

b. LLP

4.

a. In part

b. In part

c. Fully